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Dohoda o platbich za odobratfi, ale zatial'
Opakovan6 dodanie tovaru (NN P)

Priloha k Zmluve ozdruZenq dodSvke elektriny
eido72096521 (dalej len "Zmluva")

EIC odbern5ho miesta: 242SS7209652000L
eisb odbern6ho miesta: 72A9652
Poradov6 6islo tuktfry: I 30000803076

Dod5vatet

Stredoslovensk6 energetika, a.s.
Pri Rajdanke 8591148
OlD47 Zjlina

Zapisand v Obchodnom regislri
Olsesn6ho s0du Zlina Oddiel: Sa, MoZka 6islo: 1O32B|L

reo: 36 403 oo8
DIi:2020106682

-+GOPH: SK2020{€6682

Odberatef

!i'lmn6zium
\{ef6nikova 219 4 O

01444 Bytda

teo:00160555

Bankov6 spojenie: 000000-56001461 1 015600
Clslo zmluvn6ho ri6tu: 1300007427

Skladba ceny

nevyfakturovanu elektrinu - faktura

Podan6 dia: 08.01.2014
Znina 12

VUB Banka, a.s^
Eeskoslotrensk6 obehoffi anka, a.s.
UniCredit Bank Slovakia, a.s.
Tatra banka, akciov6 spolodnost
SlovenskS sporitelfia, a.s.

DStum vyhotovenia:
Spdsob [hrady preddavkov:
Sp6sob 0hrady faK0r:
Produkt dodSvky:
DistribudnS sadzba:

702432,02A0
202+7€,883fi540

6618321014t1111
2621150449t1100
0423703090/0900

04.o1.2014
Prevodnf prikaz
Prevodnf prlkaz

1 T Norm6l
C2 jednop5smov6 sadzba

v jednotkovej cene

Cena bez DPH (€)

Dohoda o platbdch sa uzatvdra na predpokladan6 mnoZstvo elektrickej pr6ce 12.358 MWh za obdobie podfa rozpisu platieb
bez DPH. V zmysle platnej legislativy pre rok 2O14 je skladba ceny za elektrinu pre produkt 1 T NormSl nasledovn6:

Dodivka silovej elektriny: I T NormSl Jednotka

Gymn6zium
Stefenikova vnaxAzlru m

Stefenikova 21914, 014'14 BSda

Dod6vka JT
Spotrebn5 dai z elektriny $9. 1a

Distribficia a regulovan6 poplatky: C2 jednopSsmovd sadzba

Mlvh
MWh

Jednotka

54,8900
'1,3200

Cena bez DPH (€)

Platba za distribuovan6 mnoZstvo elektriny
Taila za straty pri distribfcii elektriny
Taifa za prev5dzkovanie syst6mu
Tartfa za syst6mov6 sluZby
NJF efektivna sadzba odvodu na krytie dlhu za prislu5n! rok
Mesaind platba za prikon - istid nad 3x50 A do 3x63 A vr6tane

z.'9tatn6 
poloZkyjednotkovej ceny podla aktuSlne platn6ho rozhodnutia 0radu pre regul6ciu siefovich odvetvi.

Kontakt

MWh
MWh
MWh
MWh
MWh
Mesiac

66,0700
7,9358

19,8200
7,9200
3,1500

15,6900

Telef6n: 0850 123 555, 0905 252521, fax: 041 / 519 25 19 (kaZd! pracovnf dei 7.00 - 18"00 hod.)
E-mail: podnikatelia@sse.sk, adresa: Pri Rajdianke 8591/48, 01A 47 Zilina
Web: www.sse.sk, poruchov6 linka: 0800 159 000 (pre prev5dzku distribuinej siete 24 hodin 7 dni v t'.iZdni) 112



Dohoda o platb6ch za odobratu, ale zatial'nevyfakturovanu elektrinu - faktrira
Opakovan6 dodanie tovaru (NN P)

Rozpis platieb

Dod6vatel na zAklade Zmluvy e. 72096521
a distribIciu eleKriny nasledovne:

Variabilnf Odbern6 Obdobie
symbol miesto dod6vky

uzatvorenej dna 16.04.1991 a tidinnej

D6tum
splatnosti

odo dfia 16.04.1991

Sadzba
DPH

stanovil preddavkov6 plalby za dod6vku

DStum
dodania

Ziklad
dane (€)

VfSka
dane (€)

Uhrada
spolu (€)

7209652500 7209652
7209652500 7209652
7209652500 7209652
7209652500 7209652
7209652500 7209652
7209652500 7205652
7209652500 7209652
7209652500 7209652
7209652500 7209652
7209652500 7209652
7209652500 72A9652
7209652500 7209652

01.01_2014 - 31.01 .2014
01.02.201 4 - 28.02.201 4
01.03.201 4 - 31.03.201 4
0 1 .04.201 4 - 30.O4.201 4
0't.05.2014 - 31.05.201 4
01.06.2014 - 30_06.2014
01 .o7.2014 - 31.07.2014
01 .08.2014 - 31.08.2014
01.09.2014 - 30.09.2014
01.102014 - 31 .10.2014
01 .11.2014 - 30.11.2014
01.12.2014 - 31.12.2014

31.01.2014 15.01.2014
28.02.2014 15.02.2014
31 .03.2014 15.03.2014
30.04.2014 15.04-2014
31.05.2014 15.05.2014
30.06.2014 15.06.2014
31 .07.2014 15.07.2014
31.08.2014 15.08.2014
30.09.2014 15.09.2014
31.10.2014 15.10.2014
30.11.2014 15.11.2014
31 .12.2014 15.12.2014

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%

178,33
178,33
178,33
178,33
178,33
178,33
178,33
178,33
178,33
178,33
178,33
178.33

35,67
35,67
35,67
35,67
35,67
35,67
35,67
35,67
35,67
35,67
35,67
35,67

214,00
214,00
214,00
214,00
214,00
214,O0
214,00
214,00
214,00
214,00
214,00
214,00

DStumom dodania je posledni kalend6my defi mesiaca, v korom je elektrina dod5van6 v predpokladanom rozsahu za kalend5my mesiac za dohod-
nuti pauSdlnu sumu protihodnoty.

Predpisani platbu realizujte do d6tumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatn6. V pripade, 2e d6tum splatnosti pripadne na sobotu, nedefu aleho
sviatok, bude dStum splatnosti auiomaticky posunutf na prw pracovnfdei. 

L

Kontakt

Telef6n: 0850 123 555, 0906 252521, fax: 041 15192519 (ka2dli pracovn! defi 7.00 - 18.00 hod.)
E-mail: podnikatelia@sse.sk, adresa: Pri Rajdianke 8591/48, O1O 47 Zilina
Web: www.sse.sk, poruchovd linka: 0800 159 000 (pre prev6dzku distribu6nej siete 24 hodin 7 dni v tf2dni) 2t2


